

HALSKOV ENTREPRENØR FORRETNING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2013

Ib Lauge Laugesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HALSKOV ENTREPRENØR FORRETNING ApS
Strandvej 44
4220 Korsør

CVR-nr: 25096932
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISIONSFIRMAET SVENDSEN ApS
Nygade 13
4220 Korsør
CVR-nr: 34581673

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, handel- og udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet består i levering af nedrivningsarbejde, bygningsreparationer, grave-, støbe- og betonarbejde til såvel virksomheder som private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætning og indtjening er i 2012 faldet i forhold til sidste år, hvilket har resulteret i et underskud i året.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er p.t. uden aktivitet.

Ledelsen overvejer som følge heraf selskabets fremtid, herunder om der skal sættes nye aktiviteter i gang eller om selskabet eventuelt skal opløses.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet hovedanpartshaver bekræfter at ville yde finansiel støtte og træde tilbage for øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		146.350	215.741
Personaleomkostninger		-240.734	-515.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		42.562	-12.838
Resultat af ordinær primær drift		-51.822	-312.334
Øvrige finansielle omkostninger		-9.738	-5.308
Ordinært resultat før skat		-61.560	-317.642
Ekstraordinært resultat før skat		-61.560	-317.642
Årets resultat		-61.560	-317.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.560	-317.642
I alt		-61.560	-317.642

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.492	25.930
Materielle anlægsaktiver i alt	1	18.492	25.930
Anlægsaktiver i alt		18.492	25.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.169
Andre tilgodehavender		62.500	0
Tilgodehavender i alt		62.500	70.169
Omsætningsaktiver i alt		62.500	70.169
AKTIVER I ALT		80.992	96.099

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		126.000	126.000
Overført resultat		-326.387	-264.827
Egenkapital i alt		-200.387	-138.827
Gæld til banker		39.640	64.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.763	11.507
Anden gæld		239.976	158.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.379	234.926
Gældsforpligtelser i alt		281.379	234.926
PASSIVER I ALT		80.992	96.099

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	732.391
Tilgang	0
Afgang	-591.595
Kostpris ultimo	140.436
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-706.461
Årets afskrivning	-7.438
Tilbageførsel ved afgang	591.955
Af- og nedskrivning ultimo	-121.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.492

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er p.t. uden aktivitet.

Ledelsen overvejer som følge heraf selskabets fremtid, herunder om der skal sættes nye aktiviteter i gang eller om selskabet eventuelt skal opløses.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet hovedanpartshaver bekræfter at ville yde finansiel støtte og træde tilbage for øvrige kreditorer.